UBND HUYỆN HẠ LANG

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:          /TB-BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận các ý kiến

phản ánh của người dân về tình hình trật tự an toàn giao thông

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2022

Thực hiện Công văn số 895/UBND-KTHT ngày 23/8/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Hạ Lang về việc đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong dịp

nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2022. Ban An toàn giao thông huyện Hạ Lang thông

báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân

về tình hình trật tự an toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2022

như sau:

Số điện thoại tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân:

1. Bà Nông Thị Thủy, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, số điện thoại:

0855.818.668.

2. Ông Bế Văn Tượng, Phó Trưởng Công an huyện. số điện thoại:

0914.836.998.

3. Ông Hoàng Hữu Huyên, Đội trưởng Đội QLHC về TTXH, Công an

huyện, số điện thoại: 0973.236.888.

4. Ông Hà Đình Khánh, Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng, số điện

thoại: 0364.713.688.

Ban An toàn giao thông huyện Hạ Lang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan thành viên Ban ATGT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Phương Huy

		2022-08-29T14:34:13+0700

		2022-08-29T17:11:12+0700

		2022-08-29T17:11:13+0700

		2022-08-29T17:11:14+0700